- 1 -

國立嘉義大學生物資源系系務會議

109學年度第 13次系務會議紀錄-以電子郵件開會邀請回覆

壹、電子郵件時間：：110年 5月 21日(星期五)下午 3點 00分

貳、電子郵件受文者：黃啟鐘、許富雄、邱郁文、方引平、劉以誠、蔡若

詩、陳宣汶、呂長澤、林政道、張素菁等老師

郵件回覆人數：10人

參、主持人：許富雄主任                                                   會議紀錄：沈枚翧小姐

肆、討論事項：

提案單位：系辦公室。

提案一

案由：有關本系 111學年度是否參加僑生（含港澳生及港澳具外國國籍之華裔

學生）單獨招生案，提請討論。

說明：

一、依據國際處 110 年 5月 20日通知辦理，如附件 1。

二、檢附 111學年度僑港澳生簡章分則(學士班如附件 2、碩士班如附件 3)

填表選項:

請問各位老師是否同意系上參與海外僑生的單獨招生

□是，參加單獨招生

□否，不參加單獨招生

招生的類別

□大學部

□碩士班

依郵件回覆：計有 6人不同意參加單獨招生，4人同意參加單獨招生

決議：本系 111學年度不參加海外僑生的單獨招生。

柒、臨時動議：無

捌、電子郵件結束時間：110年 5月 25日日(星期二)